Order and Pay
Jfrom your table.

Simply scan the
OR code to start.

Cabin
Breakfast

Until 11am

ALLERGIES? All allergen information can be found scanning the QR code. If you suffer from a_food allergy
or intolerance, please inform the team member when placing your order. Menu descriptions may not always
winclude all the ingredients contained within the dish. Our food and drink is prepared in areas where we handle
allergens, including nuts and peanuts. So we are unable to guarantee an allergen fiee environment or product.
Some of our vegetarian and plant-based ingredients may also be affected by our preparation and cooking methods.
1If substituting a product for NGCI (non gluten containing ingredient) such as rolls or bread, check the allergen
table to ensure no other gluten containing ingredient is present. Please be aware when substituting ingredients, this
could introduce additional allergens or intolerances to the dish, so ask a member of the team before ordering
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The Cabin Signature Breakfast | 18.50

British Cumberland pork sausage, back bacon, scrambled
eggs, roasted cherry vine tomatoes, roasted flat mushroom,
baked beans and herby diced potatoes, served with sourdough
toast and butter 919 keal

The Plant-based Breakfast (Pb)" | 17.75
Turmenic and coriander hummus, homemade smashed avocado
& edamame beans, roasted cherry vine tomatoes, roasted flat
mushroom, baked beans and herby diced potatoes, served with
sourdough toast and plant-based spread 748 keal

The Full Veggie Breakfast (V) | 18.50
Scrambled eggs, homemade smashed avocado & edamame
beans, roasted cherry vine tomatoes, roasted flat mushroom,
baked beans and herby diced potatoes, served with sourdough
toast and butter 769 kcal

Cabin Signature Bun | 11.50
British Cumberland pork sausage, back bacon and scrambled
eggs served i a brioche style bun with tomato chutney 859 kcal

Cumberland Sausage Bun | 9.75
British Cumberland pork sausages served in a brioche style
bun with tomato chutney 515 kcal

Bacon Bun | 9.75
Streaky and back bacon served in a brioche style bun with
lomato chutney 543 keal

Swap your bun to a non-gluten containing ingredient roll
Please read ingredient and allergen information on the
bottom of this menu when swapping bun, as not all
ingredients are NGCI

Two Cumberland Pork Sausages | 244kal | 3.75
Two Rashers of Streaky Bacon | 147kal | 4.00

Two Rashers of Back Bacon | 181kal | 4.00
Scrambled Eggs (V)" | 225kl | 3.75

Two Slices of Sourdough Toast & Butter (V)" | 397kal | 3.75
Turmeric & Coriander Hummus (Pb) | 317kal | 2.50
Smoked Salmon | 90kal | 5.00
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Smoked Salmon and Scrambled Egg | 18.25
Smoked salmon and scrambled eggs on sourdough bread
served with lemon 585 keal

Eggs & Smashed Avo on Sourdough (V)" | 14.00
Homemade smashed avocado & edamame beans served on
sourdough toast, topped with two poached eggs and finished with
challi o1l 517 keal

Make it Plant Based (PBR | 460 keal | 12.00
Pico De Gallo (V) | 9kal [ 1.95

Feta & Balsamic Glaze (V) | 92kal | 4.00

Salmon | 90 kel | 5.00

Roasted Mushroom (PB) | 17kal | 3.75

Rashers of Smoked Streaky Bacon | 147kl | 4.00
Cumberland Pork Sausages | 244 kel | 4.00

House Granola, Yoghurt & Berry Bowl (V)" | 10.25
Thick Greek style yoghurt with honey and cinnamon granola,
lopped with fresh blueberries, banana, raspbernies, seeds and
honey 468 kcal

White Chocolate & Raspberry Croissant (V)" | 6.00
A croissant with white chocolate and raspberry 355 keal

Butter Croissant & Jam (V) | 4.75
Served with Tiptree strawberry jam and butter 432 keal

Sourdough Toast & Tiptree Jam (V)| 4.75
Served with Tiptree strawberry jam and butter 545 keal

Diced Herby Potatoes (Pb)" | 144 kal | 4.00

Baked Beans (Pb)* | 69kal | 3.75

Roasted Mushroom (Pb)" | 8kl | .75

Roasted Cherry Vine Tomatoes (Pb)" | 15kal | 3.75

Homemade Smashed Avocado (Pb)| 108keal | 3.75
& Edamame Beans

Tiptree Strawberry Jam (Pb)" | 49kal | 1.50

ALLERGIES? All allergen information can be found scanning the QR code. If you suffer fiom a Adults need around 2000 kcal a day
Jood allergy or intolerance, please inform the team member when placing your order. Menu descriptions (V)" = Vegetarian

may not always include all the ingredients contained within the dish. Our food and drink is prepared in (Pb)* = Plant-based

areas where we handle allergens, including nuts and peanuts. So we are unable to guarantee an allergen (NGCI)' = s ¢ L. .
free environment or product. Some of our vegetarian and plant-based ingredients may also be affected (NGCD" = Non Gluten containing ingredients

by our preparation and cooking methods. If substituting a product for NGCI (non gluten containing
ingredient) such as rolls or bread, check the allergen table to ensure no other gluten containing ingredient
is present. Please be aware when substituting ingredients, this could introduce additional allergens or
intolerances to the dish, so ask a member of the team before ordering

A service charge of 12.5% will be added for parties of two or more



